THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000742 30.11.2019 13:00 Uhr KSV Simson Suhl - SV 1970 Meiningen
KSV Simson Suhl Kegel MP SaP SaP
Bartsch, Maik 508 1 4 - 0
Schmidt, Marian 520 1 3 - 1

Hohn, Jens 528 1 4 - 0

Hackel, Helmut 500 1 3 - 1
Hausdorfer, Waldemar 487 1 3 - 1
Thieme, Rolf 515 1 25 - 15

MP

Ergebnis

3058 : 2802

Kegel
450
452
469
463
462

506

MP

8:0

TP

Spielbericht

SV 1970 Meiningen
Kallenbach, Marco
Ollivier, Andre
Averi, Sinan
Bottcher, Uwe
Kretzer, Frank

Wegner, Klaus-Peter
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